

# Holm Sørensen Holding ApS

Lodsvej 5, 4736 Karrebæksminde

CVR-nr. 28 28 20 60

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2025.

---

Keld Holm Sørensen

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holm Sørensen Holding ApS Lodsvej 5 4736 Karrebæksminde
	CVR-nr.: 28 28 20 60
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Direktion</b>	Keld Holm Sørensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.208</b>	<b>-73.690</b>
Andre finansielle indtægter	108.619	852.759
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-500.179</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>71.411</b>	<b>278.890</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>71.411</u></b>	<b><u>278.890</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	650.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-628.589</u>	<u>-371.110</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>71.411</u></b>	<b><u>278.890</u></b>

## Balance 30. juni

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>146.337</u>	<u>146.020</u>
Tilgodehavender i alt	<u>146.337</u>	<u>146.020</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.081.424</u>	<u>7.131.652</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.081.424</u>	<u>7.131.652</u>
Likvide beholdninger	<u>511.052</u>	<u>54.381</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.738.813</u></b>	<b><u>7.332.053</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.738.813</u></b>	<b><u>7.332.053</u></b>

## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.891.002	6.519.591
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	650.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.716.002</u></b>	<b><u>7.294.591</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	34.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.811	3.411
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.811</u>	<u>37.462</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.811</u></b>	<b><u>37.462</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.738.813</u></b>	<b><u>7.332.053</u></b>

1 Medarbejderforhold

3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	6.890.701	575.000	7.590.701
Udloddet udbytte	0	0	-575.000	-575.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-371.110	650.000	278.890
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	6.519.591	650.000	7.294.591
Udloddet udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-628.589	700.000	71.411
	<b>125.000</b>	<b>5.891.002</b>	<b>700.000</b>	<b>6.716.002</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	500.179
	<b>0</b>	<b>500.179</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede obligationer og aktier</b>
Dagsværdi 30. juni 2025		6.081.424
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-103.582
